Cornelius Cosmus, Trib. milit. in exercitu columnam Laternam
 Veientium Regem occidit. Liv.
 Cornelius Balbus, genere Gaditanus, Cesari familiaris. Cic.
 Cornelius pitadius, L. Cornelij Silla Dicatoris libertus. Plin.
 Cornelius Gallus, poeta fuit Elegiographus, de quo Virgil
 Cornelius Merulla cons. contra Boios in suis, 11. hadrum
 millia occidit. Liv.
 Cornelius Nepos, vita virorum illustrium scriptor, Cris.
 Cornelius Servius, inter poetas Epicos ab antiquis Anthoni
 ribus relatus est. Quint.
 Cornueum, pop. sunt Sardinia. Ptol.
 Corniculanis, pop. diuersi sunt corniculæ inhabitatores.
 Corniculus, opp. fuit Latij, quod interi. Plin.
 Cornificius, i. tempore Rom. floruit, quibus Salustius.
 Cornificius, alius Cic., paternus amicus, & collega
 Cornificius, Divaricum litora trans Tyberim erat.
 Corinhotus, promont. est Acanthum. Strab. lib. 10.
 Cornu Astri, promont. est Arabie. Strab. lib. 10.
 Cornus, civ. est Sardiniæ Mediterranea. Ptol.
 Cornutus Leptites emicuit Roma sub Nerone. Suid.
 Cornutus, Praetor viribus Romæ. Cic. temporibus
 Corcanae, regio Partia, corruptè legitur pro Chorone.
 Corocondame, peninsula est Maenoidis & Ponti. Pomp.
 Corodanum, opp. est Arabie Felicis. Ptol.
 Corobus filius fuit Mygdonis, unde a Virg. Mygdonias
 appellatur. Steph.
 Coromane, vrbis ad sinum Pericum. Steph.
 Corona, Cyri civ. gentile Coroneus. Steph.
 Coronæ, civit. est Beotia regionis Achæa.
 Coronci, pop. sunt Macedon. Plin. lib. 4. c. 10.
 Coronæ, civ. est Messinorum in Peloponneso. Vulg. Coron.
 Coronacus, sinus dictus est prope Coronum. Plin. Vulg.
 Golfo de Coron.
 Coronæ, opp. Peloponnesi ad fluvijs Pomisi osium.
 Coronæ, civ. est Phrytioidis in Macedonia.
 Coronacum, solum propæ Orchomenon.
 Coronis, Nympha, quæ ex Apolline concepit Æsculapium. Boc.
 Coronis, mons est Partia regionis. Ptol.
 Coronopus, vicus est Lycaonia. Strab. lib. 12.
 Corope, vrbis Thessalæ, vbi coropæ Apollinis oraculum.
 Corops, mons qui prætergressus Hieracium, prope se dimisit.
 Corpicentri, pop. sunt Sardiniæ. Ptol.
 Corpilli, pop. sunt Thraciæ. Plin. lib. 4. c. 11.
 Corporalica, Praefectura est Tracia. Ptol.
 Corinthi, civ. qui albinus, Corinthi negotiator.
 Coriolani, pop. sunt coriolorum habitatores. (confert.)
 Coriolanus, vir illustri Rom. quem Cic. cum Temistocle
 Coriola, opp. Latij, quod interi. Plin.
 Coriondi, pop. sunt Hibernæ. Ptol.
 Corisia, opp. in infula Coo.
 Corisius, civ. est in Afia maiori. Strab. lib. 14.
 Coritani, pop. sunt Britanniæ. Ptol.
 Coritus, civ. est, & mons chuficæ. Serv. Vnde Ovid. dixit coritidas Nymphas. Vulg. Montecoro.
 Cortus, opp. Thufusæ propæ Aretium, à core corito dictum.
 Cormac, Rex Monomariorum in Hibernia, qui plura
 Principibus documenta scripta reliquit. (num.)
 Cormum, locus est in Crete, vnde corinus, & corisum flag-
 Cormalus, fluv. est Æolidis regionis. Plin. lib. 6.
 Corna, civ. est prefectura Lycaonis in Cappadocia.
 Cornacum, civ. est Pannonia inferioris. Ptol.
 Cornati, pop. sunt Britanniæ. Ptol.
 Corne, mons Tusculan Diana. Sacer.
 Corneates, pop. Pannonia.
 Cornelia, Rom. fuit matrona Sempronij Grachi vxor.
 Cornelia, foro Africani, epistolas reliquit elegantissime
 scriptas. Cic. in Bruto.
 Cornelii, Publ. Señor vxor, de qua Cic. lib. 5.
 Corneliani, cognominati sunt quidam Ligures. Plin.
 Cornelius, Romanus Pontifex, ann. 250.

C. ANTE O. & R.

Corybantes, pop. fuerint Cretæ insulae, qui & curetes.
 Corybifa, civ. est Phrygia in agro Scyth. Strab.
 Coricos, opp. est Cilicia maritimum. Plin.
 Corycos, promontorium, & civ. Creta. Ptol.
 Corycus, i. um, adiect. à coryco, vt cœcum corycum.
 Corycius, i. p. luxta corycum Cilicia. opp. Plin.
 Corycium, nemus est Phœcias in Achæa.
 Corycum, vrb. & mons Cilicia a quo, coricius, a. um.
 Coricidae Nymphae à spicu vocantur. Ovid.
 Coryci, promontorium, & civitas Creta.
 Corydala, insula una ex chelidonibus duabus.
 Corydalia, Rhodorus vrb.
 Corydalus, opp. est Lycia. Prof.
 Corydalus, mons est in Attic. regione. Strab.
 Corydon, paſor Theocrito. & Virg. notus.
 Coryleum, vicus insignis in Paphlagonia. Steph.
 Corymbia, prius dicebatur, quæ postea Rhodus. Vulg. Rhodus.
 Coryna, civ. est in Ionia regione.
 Coryna, Regio est propæ camilenum in Parthia.
 Corynus, opp. est cyprini fuligine. Plin.
 Corynus, vrb. est Ionia regionis.
 Coryne, civit. est Elidis in Peloponneso. Ptol.
 Corynera, latro fuit, quem Theseus interfecit. (Steph.)
 Coryphas, mōs in Epidamnum ubi colitur Diana coryphæ.
 Coryphantas, civit. est Bithynia regionis. Plin.
 Coryphantas, a. um, a. viraque civitate dicitur. 1. 1. c. 50.
 Coryphas, antos, vel coriphantes, idis, civ. est Æolidis. Plin.
 Coryphatum, prom. est Messenia. Ptol.
 Coryphæ quoque cognominata est Troeze. Vulg. Predeana.
 Corythus, opp. Thufusæ propæ Aretium a cote.
 Corytho Rego potum. Vulg. Correna.
 Cos, eadem ins. est, quæ coos, sive coim, sive co. Vul. Lango.
 Coscina, civ. Asie minoris trans Maenandrum. Strab.
 Coscims, civ. est carie conventus Alabandi. Plin.
 Cosentia, sive confentia, civ. est Brutor. Plin. Vulg. Cosenza.
 Cosenus, fluv. est Mauritania. Plin. lib. 5. c. 1.
 Cosentani, pop. sunt Hisp. Ptol.
 Cosenda, civ. est Arabia Felicis. Graeca habent Bosara.
 Cosina, castellum Palestine in maritima parte Syriæ. Steph.
 Cosicea, insula duæ sunt iuxta Cretam.
 Cosmara, civit. est prefectura Cappadocia.
 Cosmara, comitatu Monomariorum in Hibernia.
 Colmanates, Liguria pop. sunt. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Colmus, civ. est Iudea ab oriente Iordanis.
 Colmus fuit nobilis vnguentarius, a quo.
 Colmuna, vnguentu sicut Iuven.
 Coffe, Thufusæ opp. est in Italia. Ptol.
 Coffæ, pop. sunt Solianæ regionis. Plin.
 Coffates, pop. sunt Gallic Aquitanica. Ptol.
 Colisium, opp. est Gallia Aquitanica. Ptol.
 Colisus, mons Bithynia, incolæ colisci. Steph.
 Colfus, Tribunus fuit militaris. Serv. & Aenlid.
 Collutorum familia apud Romanos fuit. Suet.
 Colyn, insula et. & civitas Africæ. Ptol.
 Colyra, in Libye mari est longæ à Sicilia.
 Colynus, insula luxta Siciliensem. Steph.
 Cotimba, civit. est Peridis regionis. Ptol.
 Corensi, pop. sunt Dacia. Ptol.
 Cores, promont. est Mauritanie Tingitana. Ptol.
 Corbon, omis, insula in finu Laconico. Plin. lib. 4. c. 12.
 Corinii, pop. sunt Phrygia magna. (Monte Cincio).
 Corie Alpes, Graia, & Pannia dictæ, Marcellin. Vulg.
 Corilia, i. in canili laeu. Fest.
 Corina, locus est Bætica ad Sifaponem. Strab. lib. 3.
 Corinua, insula eadem que Erytræa ad cades.
 Corincolis, a. um, opp. est Italiam. Strab. lib. 5.
 Corico, Dacorum Rex fuit à Cor, Lentulo vietus. Vol.
 Coronaria, civit. est Armenia maioris.
 Coronæ, dicuntur portus, arte, & manufacti. Petor.
 Coronæ, i. ante Ætoliam. Plin. lib. 3. c. 12. (tore.)
 Corybantes, ministri fuerunt cybeles in Ida Phrygia. manu-

Creon, Corinthiorum Rex, prædoni Sisyphi filius.
 Creon, alias Thebanorum Rex, pater locatae vxoris Oedipi.
 Creon, mons est Lesbi ins. Plin. lib. 5. (bani).
 Creon, ad., Herculis filius, ex Magara filia Creontis The-
 creophagi, pop. sunt Arabie interioris. Strab. lib. 6.
 Creophilus poeta Samius, de quo vide Strab. lib. 24. (cher.).
 Crepla, civit. est Apofori insulae Liburnae adiacens. Vulg.
 Crete, Nympha marine nomen sic à fontibus dicitur.
 §. Cresum, vrbis Cypri.
 Cretha, Caris portus est contra Rhodum insulam. Plin.
 Vulg. Puerto Marsetan.
 Cretha, regio est Palaea vicina. Herod.
 Cretonia, lvs craftona, civitas, Macedonia. Plin.
 Creta, Cretæ, est insula in mari Ægeo. Vulg. Candia.
 Creta, alii 100. vrbes habuit. Strab. lib. 10.
 Cres, tis, pro eo, qui ex Creta, Cic. pro Murena.
 Cretis, id, patronimicum, mulieris è Creta. (Candia).
 Creteus, a, um, ad Cretam insulam pertinens. Por lo que es de
 Cretenis, idem, vt Cretizare cum Cretenis adagium. Erafm.
 Creticus mare, quod Cretam insulam circuit.
 Creticus, a, um, aliud adiectivum, vt creticum vinum.
 Cretenia, locus Rhodi, vbi Althemerus habitat.
 Cretheus, filius fuit Acoi, Iovis filii, Hom.
 Creton, & Orphiloichos filii fuit Diocles. Hom.
 Creticus, Oratoris nomen, cuius memini Iuvenalis.
 Cretina, civis, est Hisp. Ptol. melius Chretina.
 Creuia, fons est Atticae regionis. Strab. lib. 9.
 Creuia, fons est Corinthiorum Regis Ovid.
 Creuia, alia sit Äneas vxor, Afanci mater.
 Creuia, opp. est partim Beotia, partim Locrensem.
 Crialon, opp. est in Merid. lacu in Ägypto. Plin.
 Crialos, fluv. est Äloides regionis. Plin.
 Crimina, civis, est luxa Petiliam Lucanorum metropolim.
 Crimissus, fluv. est Sicilia insulæ.
 Crineum, opp. est Doriensem. Strab. lib. 10.
 Crinovolum, opp. est in Vmbria, quod interrit. Plin.
 Criova, vicus in tribu Anthide. Steph.
 Cripha, opp. nomen quod Cripha Phoci filius condidit. Steph.
 Criphus Salilius, historicus notisimus.
 Criphus, Constantius Caesar filius, à patre interfactus.
 Criphus, filius ore compotitus, & iucundus. Quint.
 Cripha opp. est Phocidus in Phocidis in Acacia, à quo.
 Criphus, finus ab opp. Cripha cognominatus. Strab.
 Criphus, fluv. in Icarium pelagus influens.
 Criphote, vrbis Helleponi, gentile Criphosis. Steph.
 Criphus Philosophus, dixit eis animam languinem.
 Criphus, vnde ex 30. tyranis Atheniensibus à Lacedemone-
 nis impotitis. Cic.
 Crito, Philos, Atheniensis, Socratis familiaris. Suid.
 Crito, Periota historicus, scriptus res Pericas.
 Crito, alias Naxius generis historicus, & ipse. Suid.
 Criphulus fuit medicus, de quo Plin. lib. 7.
 Cripholus Atheniensis, Roman ab Atheniensibus missus le-
 gatus cum Carneade, & Diogene. Cic.
 Cripholus alias qui Corinthius virorem evertit, Cic.
 Criphes, filia fuit Atelis, Homeris mater. Plut.
 Criphota, promont. est Acarnania. Strab. lib. 10.
 Criphote, civis, est Helleponi. Steph.
 Criphometopon, promontorium, id est, Arietis frons.
 Crebilion, opp. non longe ab Hefamo in Paphlagonia.
 Crobyz, pop. sunt Myzis inferioris. Ptol.
 §. Crocea, vnde ex centum viribus Laconia.
 Crociatum, opp. est Gallia Lugdunensis. Ptol.
 Crocius, nomen est Pastoris, apud Theocratum.
 Crocodylus, opp. Arsinoe poëta dictum.
 Crocodylus, Phoenices, opp. nō procul à Carmelo promont.
 Crocodylus, mons est Ciliciae regionis. Plin. lib. 5. c. 27.
 Crocodylus, civ. est Ägypti Mediterranea. Ptol.
 Crocodylopolites, nomos prefectura est Ägypti. Plin.
 Croconis, capus est luxa Thessalia, ad Amynta fluv. Steph.
 Crocus, venator, ac sagittarius dicitur, Sidon.